令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
芦　屋　市　長　宛

住宅改造費助成金請求書（受領委任用）

　芦屋市住宅改造費助成事業実施要綱の規定により，下記のとおり住宅改造を行ったので請求します。振込みは，別途指定の口座にお願いします。

	申 請 者 氏 名
（生 計 中 心 者）
	工  事  の  内  容

　請求金額　　￥
（住宅改造費助成決定通知書の住宅改造費助成決定額）

　所　在　地
電話(       　　　　　　　)

　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

【高齢介護課記入欄】
令和     年     月     日
助成を適当と認め，交付いたします。
助成金交付確定額　　　￥